SỞ GD&ĐT LÀO CAI

TRƯỜNG THPT SỐ 2 BẢO THẮNG

Số: 204/QĐ- THPTS2.BT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xuân Giao,ngày  30  tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT  SỐ 2 BẢO THẮNG

Căn cứ công văn số 6666/BYT-MT, ngày 16/08/2021 của Bộ Y tế về hướng dẫn
phòng, chống dịch COVID-19 tại cơ quan đơn vị;

Căn cứ công điện số 05/CĐ-UBND, ngày 02/08/2021 của UBND tỉnh Lào Cai:
về việc tăng cường thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ GD&ĐT về

việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường
phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 1313/SGD&ĐT-GDDH&GDTX, ngày 03/08/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Lào Cai về việc triển khai công điện của Chủ tịch UBND tỉnh
Lào Cai;

Căn cứ Công văn số 1451/SGD&ĐT-GDDH&GDTX, ngày 20/08/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Lào Cai về việc hướng dẫn công tác phòng, chống dịch Covid-19
tại các đơn vị, trường học;

Xét đề nghị của các Tổ trưởng chuyên môn, Tổ Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo và tổ an toàn phòng, chống dịch Covid - 19 tại
Trường THPT số 2 huyện Bảo Thắng gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo;

Điều 2. Ban chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tại Trường THPT số 2 huyện
Bảo Thắng có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, phân công, tổ chức và triển khai thực hiện
nhiệm vụ theo hướng dẫn của Bộ Y tế, UBND tỉnh Lào Cai; Sở GD&ĐT tỉnh Lào Cai
và văn bản hiện hành của nghành Y tế. Nhiệm vụ của các thành viên do trưởng ban
phân công; Ban chỉ đạo sẽ tự giải thể sau khi có thông báo hết dịch từ các cấp có thẩm
quyền;

Điều 3. Các Tổ trưởng chuyên môn, Tổ trưởng Văn phòng và các ông, bà có tên
tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐH&GDTX-SGD&ĐT;
- Điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Văn Việt

DANH SÁCH

  Ban chỉ đạo phòng, chống Covid-19 tại Trường THPT số 2 Bảo Thắng
(Kèm theo Quyết định số:204/QĐ-THPTS2.BT ngày 30/8/2021 của Hiệu trưởng

Trường THPT số 2 huyện Bảo Thắng)

STT Họ và tên Chức vụ
Chức vụ trong

HĐ
Ghi chú

1 Ông Hoàng Văn Việt Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Ông  Phạm Thanh Dương Phó Hiệu trưởng P.Trưởng ban

3 Bà Phạm Thị Yến Phó Hiệu trưởng P.Trưởng ban

4 Ông Đào Thanh Bình Chủ tịch CĐ Thành viên

5 Bà Phạm Thị Hải Anh BTĐTN Thành viên

6 Bà Hoàng thị Thúy Mai TTCM Thành viên

7 Bà Trần Thị Thúy Nga TT TVP Thành viên

(Danh sách này gồm có 07 người)

DANH SÁCH

Tổ an toàn phòng, chống Covid-19 tại Trường THPT số 2 Bảo Thắng
(Kèm theo Quyết định số: 204/QĐ-THPTS2.BT ngày 30/8/2021 của Hiệu trưởng

Trường THPT số 2 huyện Bảo Thắng)

STT Họ và tên Chức vụ
Chức vụ trong

HĐ
Ghi chú

1 Ông Đào Thanh Bình Chủ tịch CĐ Tổ trưởng

2 Ông  Nguyễn Trọng Vũ Phó bí thư ĐT Tổ phó

3 Bà Trần Thị Liên Nhân viên Y tế Thành viên

4 Bà Hoàng Thị Huyền Khối trưởng khối 12 Thành viên

5 Bà Nguyễn Thị Liên Khối trưởng khối 11 Thành viên

(Danh sách này gồm có 5 người)

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-08-31T10:02:51+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Hoàng Văn Việt<hvviet-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-08-31T11:31:04+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG THPT SỐ 2 BẢO THẮNG<thptbaothang2-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-08-31T11:31:30+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG THPT SỐ 2 BẢO THẮNG<thptbaothang2-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2021-08-31T11:31:45+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	TRƯỜNG THPT SỐ 2 BẢO THẮNG<thptbaothang2-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!